Defter No: 41, Sayfa No: 181, Hüküm No: 256, Tarih: 20 Şevval 1264 (18 Eylül 1848), Konu Özeti: Lefkoşa'nın İbrahim Paşa Mahallesi'nde vefat eden Sabri Hüseyin bin Murad'ın muhalefatının (ölen bir kimsenin bıraktığı şeyler) varisleri arasında taksimini gösterir defter.

21 kıyye hellüm
Guruş
146,5
3 desti hellüm
Guruş
300

20. Defter No: 42, Sayfa No: 21, Hüküm No: 47, Tarih: 8 Şaban 1265 (1849), Konu Özeti: Pazar yerlerinde alınıp satılan yiyecek, içeceklerle ekmeğe verilen fiyat defteri.

Hellüm
1 kıyye
120 para

21. Defter No: 42, Sayfa No: 81, Hüküm No: 130, Tarih: 19 Zi'l-Ka'de 1266 (26 Eylül 1850), Konu Özeti: Dağ Kazası'nın Analyonda köyünden vefat eden Emine bint-i Halil'in varislerinden kocası Mehmed'in varislerine taksim edilen terekisi defteri.